
Strojmetal Aluminium Forging, s. r. o.,
se sídlem Ringofferova čp. 66'25168 Kamenice
zast. ing. Miroslavem Jelínkem, generálním ředitelem
ICO:25037684
DIČz CZ25037684
společnost zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném v oR Městského soudu v Praze, oddíl C' vložka 163373
Datová schránka: 87 7 gg2h

(dále jen ,,Dárce..)

a

2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy, se sídlem Praha 5, Motol, V Úvalu 84, PSČ
1s0 06
zast. Prof. MUDr. Vladimírem Komárkem. CSc.. děkanem
rČo: ooztozos
DIČ: CZ002t6208
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Praha 6, Bělohorská 131, PSČ 169 00
Císlo účtu : 37 53002|/0100. vS 41002
Datová schránka: piyj9ba

(dále j en,,obclarovaný..)

(společně dá|e téžj ako,,Smluvní strany..)

uzavŤe|i níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust.$ 2055 a nás|. zák. č. 89l20l2 Sb.,
v platném zněni, po prohlášení, že jsou plně svéprávní k právním jednáním a Že maji právní
osobnost tuto

darovací smlouvu
(dále jen,,Smlouva..)

I.

Předmětem Smlouvy je poskytnutí přístrojů: optika HOPKINS@ Forward-obligue Telescope
30o ICG a světlovodný kabel 250 Cfl, 4,8 ffiffi, V hodnotě 255 368,00 Kč (slovy:
Dvěstěpadesátpěttisíctřistašedesátosmkorunčeských) (dále jen ,,Dar..) ve prospěch
obdarovaného s tím, Že tento Dar bude pouŽit výlučně pro potřeby Chirurgické kliniky 2, LF
UK a FN Motol.

II.

Shora uvedený Dar bude předán Dárci do čtrnácti dnů od podpisu této Smlouvy. Současně
s darem bude obdarovanému předána veškerá dokumentace, týkající se Daru.

III.

Dar je poskytnut dobrovblně a není spojen s Žádnou protisluŽbou ze strany obdarovaného.



IV.

obdarovan ý Dar přij ímá a zavazl4e se j ej využít pouze k účelu, k němuž byl poskytnut'

v.

Dárce je oprávněn požadovat od obdarovaného předložení dokladů osvědčujících využití
Daru.

vr.

Smluvní strany berou na vědomí , Že tato smlouva vyŽadýe uveřejnění v registru smluv podle

zákona č,, 34O]2OI5 Sb' a s tímto uveřejněním souhlasí. Zas|éní smlouly do registru smluv

zajístí obdarovaný neprodleně po podpisu smlouvy. obdarovaný se současně zavazuje

informovat Dárce o provedení registrace tak, že zašle Dárci kopii potvrzení správce registru

smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté' kdy sám potvrzení obdrži, popř. jiŽ

v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Dárce.

VII.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopis ech, z nichž po 2 obdtžikaždá ze Smluvních stran'

VIII.

Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany'

IX.

Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, Že si smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly,

ŽebylauzavŤena podle jejich pravé a svobodné vůle, váŽně a srozumitelně' sjejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 18. ďubna2077

Strojmetaí
Alulminium Forging, ti.i'"<"

Ringhofferova č.p. 66
PSC 251 68 Kamenice

lČ:25037684

Univerzita Karlova
2. |ékařská fakulta

Děkan
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5

v Jelínek Komárek, CSc.


